
U 

PREFEITURA MU 

PORTARIA 

O SECRETÁRIO DE 

no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

E = 

EE ui, 
ICIPAL DE GARANHU

NS 

º 244/2025- SAD 

ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, 

AUTORIZAR o registro de AVERBAÇÃO do tempo de serviço 

prestado a Estado de Pernambuco, de 13/03/2002 a 31/03/2006, 

concernente ao(a)  servidor(a) RITA DE CASSIA ARAUJO 

ALBUQUERQUE BARROS, a do cargo de Professor |, Matrícula nº 

7143, lotado(a) no(a) Secretari de Educação, na totalização de 04 

(quatro) anos e 18 (dezoito) dias, conforme Certidão de Tempo de 

Contribuição emitida pelo INSS e Parecer Jurídico da Procuradoria Geral do 

Município, de 20 de janeiro de 2025, com vigência a partir desta data. 

CUMPRA-SE 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 

Secretaria Municipal de Administração, em 30 de janeiro de 2025. 

Antonio Acácio Santana de Godoy 
Secretário de Administraço > 
Prefeitura Municipal de Garanht. 3 
Portaria nº 001/2025 - GP 

Acácio Santana de Godoy 

Secretário de Administração 

SECRETARIA MUN ICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000 
E-mail: rhgaranhuns(O gmail.com 

CEP 55298-000 — Garanhuns — PE 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250217145011.pdf

assinado por: idU
ser 370


